

Data publikacji: 2016-03-16

# Krew Darem Życia



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach serdecznie zaprasza mieszkańców Gminy do udziału w tegorocznej edycji Akcji Letniej „Krew Darem Życia”.

Intencją naszą jest nieustanne pozyskiwanie honorowych krwiodawców, którzy dzieląc się swoim bezcennym lekiem będą mieli szansę otrzymania tytułu „Ofiarni w Regionie” lub „Najofiarniejsi w Regionie”.

Wypadki drogowe i rolnicze oraz fakt przeprowadzania coraz bardziej skomplikowanych operacji ratujących życie, prowadzi do znacznego zwiększenia transfuzji krwi, co niestety nie pozostaje w korelacji z dynamiką wzrostu liczby honorowych krwiodawców, zwłaszcza w okresie letnim w regionie świętokrzyskim.

Niewystarczająca wiedza i zbyt mała świadomość społeczeństwa w kwestii skutków niedoboru krwi oraz faktu, że krwi nie można wyprodukować ani niczym jej zastąpić, rodzi potrzebę stałego prowadzenia działań na wzór Akcji Letniej oraz innych edukacyjno-promocyjnych w tym zakresie, jak utworzenie kącika krwiodawcy na stronach internetowych Gminy.

Dlatego już po raz siedemnasty w okresie: maj - wrzesień w ramach Akcji Letniej załoga Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa odwiedzi gminy województwa świętokrzyskiego w celu poboru krwi od ich mieszkańców-honorowych krwiodawców, którzy są jedynym jej źródłem.

Patronatu Honorowego Akcji Letniej „Krew Darem Życia” w 2016 roku udzielili z Wojewoda Świętokrzyski Pani Agata Wojtysek, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Pan Adam Jarubas oraz Starosta Powiatu Kieleckiego Pan Michał Godowski.

Tych z Państwa, którzy zechcą podjąć z nami współpracę w tym szlachetnym działaniu, prosimy o telefoniczne lub osobiste zgłoszenie się do Działu Marketingu i Sprawozdawczości w siedzibie RCKiK w Kielcach, celem uzgodnienia terminu/ów akcji i omówienia innych szczegółów.

z poważaniem Dyrektor RCKiK  
mgr Jerzy Stalmasiński

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 66  
tel. Sekretariat 413452114 Dział Marketingu i Sprawozd. 41 3359420

